



Møtereferat for konventkomiteen i Oslo Øst Service komite (OØKNA XXIV) 29.11.18

1. Åpning:

Møte ble åpnet med en stille stund for refleksjon over vårt engasjement, hvem vi tjener og hvorfor.

Presentasjonsrunde

Leste de 12 tradisjoner og konsepter

2. Lese og godkjenne møtereferat og dagsorden:

Leste og godkjente møtereferatet. Dagsorden ble godkjent.

3. Underkomitèrapporter (mål og framdrift for hver komitè):

Informasjonskomiteen: For tiden sitter det to medlemmer i komiteen. Komiteen har ennå ikke hatt møte men har planlagt å ha en samling i forkant av et tilfriskningsmøte på mandag i nærmeste fremtid.

Kafekomiteen: Har levert inn budsjett. Det er to personer i komiteen. Komiteen har laget et budsjett sammen men har valgt å legge dette dødt til april. Dette grunnet at medlemmer så tidlig i prosessen antageligvis ikke ønsker å ta stilling til påmelding på de oppgaver som skal utføres, blant annet vaktlister. Komiteen ser det derfor som mest hensiktsmessig å utsette dette.

Matkomiteen: Komiteen opplever at de henger med og har god kommunikasjon. Komiteen har en meny på gang og skal på et senere tidspunkt ta med smaksprøve av retten Chili Con Carne. Leder i komiteen forteller videre at han har fått en helt annen ro når det gjelder planlegging av denne middagen sammenliknet med hvordan han opplevde denne prosessen på sist konvent. Det opplyses om at middagen vil være dimensjonert for 100stk og at det er estimert 5000kr for dette totalt. Komiteen har vært inne på tanken om at menyen skal bestå av to hovedretter og opplyser i den forbindelse om at det ikke vil være noen forskjell på arbeidstiden og mengde mat sett i forhold til antall retter.

Programkomiteen: Komiteen er en gruppe på fire stykker. De har allerede hatt møte og skrevet referat. Leder i komiteen forteller at de har kommet godt i gang og at det er en fin gjeng å gjøre service med. Det er ikke satt opp budsjett men dette er under planlegging.

Innkvarteringskomiteen: Ikke tilstede

Kunst og designkomiteen: Ikke tilstede



4. Hovedkomiteens rapporter:

Nestleder: Har siden sist møte snakket med leder på telefon. Har også opprettet epostadresser. Er mentalt forberedt på jobben som er i vente. Har i tillegg medbragt konseptene og satt seg inn muligheten for forsikring av skolen.

Sekretær: Har stort sett gjort det samme siden sist møte som har vært å skrive referat i tillegg til å ha kommunisert med leder. Lærer mye i vervet.

Leder: Lagd dagsorden, kommunisert med forskjellige folk i komiteen, prøver å få tak i andre til ubesatte komiteer. Har flere interesserte. Har booket skolen til uke 38. Har spurt skolen om en del ting. Blant annet vil kostnadene for leie bli på et sted mellom 22 og 25000. For at vi skal slippe å legge ut penger for dette har han sørget for å få faktura med forfallsdato etter konventet. Skolen har en egenandel på 300 000 i sin forsikring. Dette betyr at vi må tegne en forsikring med kostnad estimert til 5000kr og har fått hjelp av leder i OR komite med dette. Det er også noen andre forhold ved skolen som må tas i betraktning. Blant annet foreligger det usikkerhet når det gjelder anskaffelse og anvendelse av lydanlegg. Det kan komme utgifter til dette om skolen ikke er utstyrt med noe lydanlegg. Støy kan også bli et problem og vi skal forholde oss til norsk lov så vi ikke ødelegger vårt renommé. Vi er pålagt å holde oss innenfor loven noe som medfører at vi i forkant må gjøre noen lydprøver for å forsikre oss om at støynivået er innenfor det som er tillatt i det området hvor skolen befinner seg.

Kasserer: Ikke tilstede

DAGSORDEN 29.11.2018

5. Valg av hovedstyret og lederverv i underkomiteer:

1. Hovedstyre

Varakasserer – ingen kandidater

2. Underkomitéledere

Underholdning – ingen kandidater

Registrering – ingen kandidater

Salg – ingen kandidater

Opptak – ingen kandidater

Det oppfordres til å lese om vervene før en stiller til valg ved å gå inn på følgende [link](https://nanorge.org/wp/wp-content/uploads/2015/06/Retningslinjer-Konventkomiteen.pdf):
<https://nanorge.org/wp/wp-content/uploads/2015/06/Retningslinjer-Konventkomiteen.pdf>

MERK: Under avstemning av saker er det simpelt flertall som gjelder. Første møte frem til komiteen er satt har alle stemmerett – unntaket er leder som kun stemmer ved liketalls stemmer. Etter at komiteen er satt er det kun medlemmer med verv i komiteen som står til valg over som vil ha stemmerett. Talerett kan gis til medlemmer som ikke har stemmerett.

5.1 Øvrige saker

5.1.1 Valg av navn på konvent



Programkomiteen har hatt 17 forslag oppe til vurdering og i utvelgelsesprosessen ble 2 av disse trukket ut som endelige forslag. Disse er som følger:

1. "All you need is love"
2. "Påkobla"

Kommentarer fra komited medlemmene til de ulike til forslagene:

Kommentarer til forslag 1: "All you need is love"

Pluss: Et bra budskap ettersom programmet er kjærlighet, Det er essensen i fellesskapet, Står på sin egen plass, Får best følelser av dette uttrykket

Minus: Utradisjonelt, Kan være ulempe at det ikke er knyttet til NA direkte

Kommentarer til forslag 2: "Påkobla"

Pluss: Har et viktig budskap da det sier noe om hvor viktig det er å være tilstede og å være i kontakt med NA –programmet.

Minus: Kan gi andre assosiasjoner, Er ikke NA-relatert og er utradisjonelt.

Under runden med tilbakemeldinger fra komited medlemmene ble det ytret ønske om flere forslag. Det kom også et forslag om å ta alle forslagene tilbake til bordet igjen for ny gjennomgang men dette ble nedstemt. Leder for programkomiteen presiserte at utvelgelsesprosessen hadde blitt utført etter retningslinjene og at valgene derfor var nøye gjennomtenkt. Denne oppgaven er også programkomiteens ansvarsområdet og er derfor ikke noe underkomiteene og hovedkomiteen kan styre.

Konventkomiteen og samtlige underkomiteer holdt deretter avstemning hvor forslag nr. 1 ble enstemmig vedtatt. Dette betyr at navnet på konventet i 2019 vil være "**All you need is love**".

5.1.2 Gruppeoppgave

Komiteen laget en oversikt med tidslinje frem mot konvent med oppgavefordeling og samarbeid mellom de ulike komiteer. En poeng med denne oppgaven var at vi alle skulle se hvordan de ulike komiteene var avhengige av hverandre slik det blir lettere utføre et godt samarbeid frem mot konventdagene.

Et viktig poeng var også å bli bevisst på ansvarsavgrensningen og lage klare grensesnitt mellom underkomiteene, slik at hver komite lettere kan holde seg til sitt ansvarsområdet. Til dette ble det opplyst om at Kafekomiteen og Matkomiteen samarbeider men slik at ryddingen etter endt konvent gjøres på egne ansvarsområder. I tillegg opprettes en liste over gjøremål som klargjør grensesnittene presist.



5.1.3

Sak fra Informasjonskomiteen – Komiteen ønsker midler til å sende ut informasjon til institusjoner, legekontorer, avrusning osv.

Det ble vedtatt at de skulle få midler til plakater og tusjer og et mindre antall flyers som Konventleder tar med inn på Områdemøte for utdeling.

6. Nye saker og eventuelt

Ingen nye saker. Heller ingen saker under eventuelt.

Leder understreker at alle underkomiteer som ikke har laget budsjett må lage dette til neste konventmøte.

7. Tid og sted for neste møte

Neste konventmøte vil bli avholdt **10.01.19 kl. 19.00-21.00**. Møtested er i lokalene til Sinnsro i kjeller'n. Merk at det er tilfriskningsmøte her fra 17:30 for den føler kallet for et møte i forkant. Om deltakerne til konventmøte ikke skal på tilfriskningsmøte er det viktig at du/dere venter utenfor lokale til møtet er avsluttet.

8. Opplesning av referat.

9. Sinnsrobønn